
UCHWAŁA NR VIII/392/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2023 Nr 
VIII/357/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2022r., tj. w kwotach dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2023r. - który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078FDCBC-EE4C-4E30-845D-42BC4407E38D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 27 945,33 0,00 1 943,96 29 889,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214,00 0,00 1 943,96 2 157,96

Wpływy z różnych dochodów 214,00 0,00 1 943,96 2 157,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 36 640,00 36 640,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 36 640,00 36 640,00

Wpływy z usług 0,00 0,00 36 640,00 36 640,00

758 Różne rozliczenia 8 708 109,45 -36 640,00 82 638,45 8 754 107,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 124 429,45 -36 640,00 82 638,45 170 427,90

Wpływy z usług 36 640,00 -36 640,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 17 361,55 0,00 82 638,45 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 402 361,00 0,00 935,00 403 296,00

80101 Szkoły podstawowe 17 294,00 0,00 935,00 18 229,00

Wpływy z różnych dochodów 65,00 0,00 935,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 981 668,72 0,00 1 000,00 982 668,72

85203 Ośrodki wsparcia 761 814,72 0,00 1 000,00 762 814,72

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 9 996,30 9 996,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 9 996,30 9 996,30

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 9 996,30 9 996,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 9 996,30 9 996,30

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/392/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078FDCBC-EE4C-4E30-845D-42BC4407E38D. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 9 243,81 9 243,81

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 0,00 0,00 752,49 752,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 284 490,25 0,00 500,00 2 284 990,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 297 640,25 0,00 0,00 297 640,25

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 910 500,00 0,00 500,00 911 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 0,00 500,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 12 289,30 0,00 10 720,70 23 010,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 289,30 0,00 10 720,70 23 010,00

Wpływy z różnych dochodów 279,30 0,00 10 720,70 11 000,00

19 868 674,33 -36 640,00 144 374,41 19 976 408,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 297 640,25 0,00 9 996,30 307 636,55

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

6 910 828,45 0,00 330 000,00 7 240 828,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 383 087,45 0,00 0,00 2 383 087,45

26 779 502,78 -36 640,00 474 374,41 27 217 237,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 680 727,70 0,00 9 996,30 2 690 724,00

Ogółem:

bieżące

majątkowe

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078FDCBC-EE4C-4E30-845D-42BC4407E38D. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

przed zmianą 1 890 374,70 500 633,70 500 633,70 13 589,19 487 044,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 741,00 1 389 741,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
po zmianach 2 040 374,70 500 633,70 500 633,70 13 589,19 487 044,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 741,00 1 539 741,00 0,00
przed zmianą 691 374,70 401 633,70 401 633,70 3 589,19 398 044,51 0,00 0,00 0,00 0,00 289 741,00 289 741,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
po zmianach 841 374,70 401 633,70 401 633,70 3 589,19 398 044,51 0,00 0,00 0,00 0,00 439 741,00 439 741,00 0,00
przed zmianą 727 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 627 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00
przed zmianą 717 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 617 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00
przed zmianą 4 884 663,63 3 384 908,63 3 015 908,63 2 383 721,33 632 187,30 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 499 755,00 1 499 755,00 1 399 755,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 834 663,63 3 384 908,63 3 015 908,63 2 383 721,33 632 187,30 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 449 755,00 1 449 755,00 1 399 755,00
przed zmianą 2 980 685,89 2 880 685,89 2 862 685,89 2 316 000,00 546 685,89 0,00 18 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 930 685,89 2 880 685,89 2 862 685,89 2 316 000,00 546 685,89 0,00 18 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
przed zmianą 495 861,95 355 861,95 325 861,95 27 200,00 298 661,95 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -5 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 342 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00
po zmianach 815 861,95 355 861,95 303 861,95 22 200,00 281 661,95 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00
przed zmianą 391 560,00 291 560,00 261 560,00 27 200,00 234 360,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -5 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

po zmianach 711 560,00 291 560,00 239 560,00 22 200,00 217 360,00 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2023r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

01095 Pozostała działalność

010 Rolnictwo i łowiectwo

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

750 Administracja 
publiczna

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/392/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078FDCBC-EE4C-4E30-845D-42BC4407E38D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 9 113 791,76 8 913 791,76 8 616 771,76 6 748 196,76 1 868 575,00 0,00 297 020,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00
zmniejszenie -187 000,00 -87 000,00 -87 000,00 -7 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 926 791,76 8 826 791,76 8 529 771,76 6 741 196,76 1 788 575,00 0,00 297 020,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
przed zmianą 4 788 238,76 4 688 238,76 4 538 238,76 3 697 595,76 840 643,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 758 238,76 4 658 238,76 4 508 238,76 3 697 595,76 810 643,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
przed zmianą 646 856,00 646 856,00 643 656,00 138 776,00 504 880,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -7 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 589 856,00 589 856,00 586 656,00 131 776,00 454 880,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 793 000,00 1 693 000,00 1 623 000,00 1 471 500,00 151 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 693 000,00 1 693 000,00 1 623 000,00 1 471 500,00 151 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 964 061,08 1 964 061,08 1 702 970,08 1 108 538,17 594 431,91 2 000,00 259 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00
po zmianach 2 534 061,08 1 964 061,08 1 702 970,08 1 108 538,17 594 431,91 2 000,00 259 091,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00
przed zmianą 761 814,72 761 814,72 759 814,72 611 915,36 147 899,36 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00
po zmianach 1 331 814,72 761 814,72 759 814,72 611 915,36 147 899,36 0,00 2 000,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00
przed zmianą 9 277 034,74 3 377 034,74 2 978 229,84 322 680,00 2 655 549,84 0,00 0,00 398 804,90 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 457 000,00
zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 067 034,74 3 377 034,74 2 978 229,84 322 680,00 2 655 549,84 0,00 0,00 398 804,90 0,00 5 690 000,00 5 690 000,00 457 000,00
przed zmianą 2 307 516,36 595 516,36 196 711,46 17 300,00 179 411,46 0,00 0,00 398 804,90 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 457 000,00
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 297 516,36 595 516,36 196 711,46 17 300,00 179 411,46 0,00 0,00 398 804,90 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 457 000,00
przed zmianą 310 000,00 260 000,00 260 000,00 45 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 45 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 010 387,86 1 122 387,86 1 122 387,86 214 380,00 908 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888 000,00 3 888 000,00 0,00
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 860 387,86 1 122 387,86 1 122 387,86 214 380,00 908 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 738 000,00 3 738 000,00 0,00
przed zmianą 316 610,00 316 610,00 296 610,00 131 370,00 165 240,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -55 265,59 -55 265,59 -55 265,59 -50 000,00 -5 265,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 261 344,41 261 344,41 241 344,41 81 370,00 159 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

80132 Szkoły artystyczne

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

85203 Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

90095 Pozostała działalność

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

926 Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078FDCBC-EE4C-4E30-845D-42BC4407E38D. Podpisany Strona 2



przed zmianą 316 610,00 316 610,00 296 610,00 131 370,00 165 240,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -55 265,59 -55 265,59 -55 265,59 -50 000,00 -5 265,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 261 344,41 261 344,41 241 344,41 81 370,00 159 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32 917 951,52 22 707 845,52 19 694 117,73 10 946 896,88 8 747 220,85 360 000,00 1 816 502,00 557 225,79 280 000,00 10 210 106,00 10 210 106,00 1 856 755,00
zmniejszenie -624 265,59 -164 265,59 -164 265,59 -62 000,00 -102 265,59 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00
zwiększenie 1 062 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00
po zmianach 33 355 685,93 22 565 579,93 19 529 852,14 10 884 896,88 8 644 955,26 382 000,00 1 816 502,00 557 225,79 280 000,00 10 790 106,00 10 790 106,00 1 856 755,00

Wydatki razem:

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078FDCBC-EE4C-4E30-845D-42BC4407E38D. Podpisany Strona 3



Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

13 000,00 84 678,53

1 630 63003
Dotacja celowa na zadania z zakresu upowszechniania 
turystyki i krajoznawstwa zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

4 000,00

2 754 75405
Dotacja celowa na remont sprzętu trnasportowego dla 
Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach (Fundusz 
wsparcia)

5 000,00

3 754 75412 Dotacje dla OSP na zadania z zakresu gotowości bojowej 27 000,00

4 851 85158
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (Izba wytrzeźwień) 

4 000,00

5 852 85219
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (OIK) 

2 000,00

6 853 85395
Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy społecznej 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom (śr.UE) partner w 
projekcie  

33 678,53

7 900 90005
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień - koszty realizacji 
partnerskiego projektu budowy instalacji OZE 

2 000,00

8 926 92605 Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury fizycznej  20 000,00

325 000,00

1 921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum Kultury i 
Promocji Gminy Pałecznica 210 000,00

2 921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Pałecznicy 115 000,00

40 000,00 0,00

1 754 75411
Dotacja celowa dla PSP (JRG) w Proszowicach  na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego (Fundusz 

wsparcia)
40 000,00

338 000,00 84 678,53

40 000,00 0,00

378 000,00 84 678,53

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2023

Lp. Dz Rozdz Nazwa zadania

Kwota dotacji

Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

Razem:

ŁĄCZNIE 462 678,53

1. Dotacje celowe (bieżące)

2. Dotacje podmiotowe

1. Dotacje celowe (majątkowe)

Ogółem dotacje na zadania bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/392/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078FDCBC-EE4C-4E30-845D-42BC4407E38D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/392/2023 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Doch bez §
	2_Wyd
	Zał_3_Dotacje_11


